苏医会科便函〔2020〕014 号

第十六届江苏省腔内泌尿外科新进展高级
研讨班通知

各有关医疗单位：

由江苏省医学会、江苏省医学会泌尿外科学分会主办，江苏

省人民医院（南京医科大学第一附属医院）泌尿外科协办的第十

六届江苏省腔内泌尿外科新进展高级研讨班将于 2020 年 12 月

18~20 日在南京举行。

本次研讨班云集众多泌尿外科专家，通过学术报告、手术演

示等形式展示本领域的前沿和热点，内容涉及泌尿男性生殖系肿

瘤、男科、泌尿系结石、肾移植、尿控及盆底疾病等领域，涵盖

机器人辅助泌尿外科手术、泌尿外科 3D 腹腔镜技术、NBI、SPIES

引导的精准膀胱癌腔内诊疗技术、超细经皮肾镜技术、输尿管软

镜技术、激光经尿道前列腺剜除术、精囊镜技术、保留器官功能

的生殖系肿瘤切除术、精道梗阻的显微吻合技术、尿道修复与重

建技术、盆底修复与重建技术、亲属供肾肾移植等，将为广大泌

尿外科同仁提供一次高水平的学习与交流的机会，同时也为腔内

泌尿外科技术的进一步推广和普及提供一个良好的平台，欢迎广

大从事相关专业的医技人员积极参与。参加学习交流的代表，

经考核合格后均可获得相应的国家级继续医学教育 I 类学分。现

将会议有关事项通知如下：

江 苏 省 医 学 会

一、时间：2020 年 12 月 18 日下午报到，19 日全天、20 日上

午学术交流，20 日下午撤离。

二、地点：隽恒酒店 3 楼隽恒厅（地址：南京市鼓楼区西康

路 1 号，电话：025-69627788）。

三、费用：注册费 600 元/人，食宿统一安排，费用自理，按

规定回单位报销。

四、据疫情防控要求，参会代表须十四天内未到过疫情高中

风险地区（含国境外）且无过往人员接触史、报到当天“行程码”

“苏康码”为绿码、现场测量体温低于 37.3℃、无咳嗽等异常症

状。会议期间，参会代表须佩戴口罩。

五、联系人：江苏省人民医院  秦  超   13776678978

余爱梅    13814056046

            江苏省医学会    逯丽丽   13776680878

江苏省医学会科技教育部

江苏省医学会泌尿外科学分会

江苏省人民医院

   2020 年 11 月 17 日